
----------------------- --------------------------------------

RESUMEN DE CONVOCATORIA
I

Chihuahua
capital de trabajo
y resultados

•• "le *
Instituto Municipal

dePensiones .LICITACiÓN PUBLICA NO. IMPE-LP-04-2025 BIS

ELINSTITUTOMUNICIPAL DE PENSIONESA TRAVÉSDESUCOMITÉDEADQUISICIONES,ARRENDAMIENTOSy SERVICIOS,ENCUMPLIMIENTODE
LAS DISPOSICIONESCONTENIDASEN ELARTíCULO 134 DE LA CONSTITUCiÓNPOLíTICADE LOS ESTADOSUNIDOSMEXICANOS y EN LOS
ARTíCULOS40, 51 FRACCiÓN 1,53, 54, 55, 56, 58, 60 Y 83 y DEMÁSRELATIVOSy APLICABLESDELA LEYDEADQUISICIONES,ARRENDAMIENTOS
YCONTRATACiÓN DESERVICIOSDELESTADODECHIHUAHUAYLOSARTíCULOS47, 48, 50, 51, 52, 55,56 Y89 DESUREGLAMENTO,CONVOCA
A LOS INTERESADOSENPARTICIPAREN LA LICITACiÓN PÚBLICAPRESENCIALNO. IMPE-LP-04-2025 BI$, RELATIVAA LA CONTRATACiÓN DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA,REQUERIDOPOR LA SUBDIRECCiÓNADMINISTRATIVAA TRAVÉSDEL DEPARTAMENTODE RECURSOSMATERIALES,
SEGÚNSEDESCRIBEA CONTINUACiÓN:

PARTIDA~

ÚNICA CONTRATACiÓN DELSERVICIOMENSUALDELIMPIEZA
PORELPERIODOCOMPRENDIDO DEL01 DEENERODE2025 AL 31 DEDICIEMBREDE2025

LASESPECIFICACIONESA DETALLESEENCUENTRANDESCRITASENLASBASESRECTORASDELPRESENTEPROCESO,SUANEXO UNO, PROPUESTA
TÉCNICA y ELANEXO DOS.PROPUESTAECONÓMICA.

FECHADEPUBLICACiÓN DELASBASESENELSISTEMADECONTRATACIONESPUBLICAS

ELDíA 03 DEDICIEMBRE2024

DISPOSICiÓNDEBASES
PRIMERJUNTADEACLARACIONES ACTO De PRESENTACIONy APERTURA

DELASBAses DEPROPueSTAS
Las bases estarán disponibles los días hábiles a
partir del 03 de diciembre de 2024. y hasta el15 ElActo de Presentación y Apertura de
de diciembre de 2024. Y podrón consultarse en El día 09 de diciembre de 2024. a las

Propuestas se llevará a cabo el día l!un horario de 09:00 a 15:00 horas en el domicilio 12:00 Horas. en el Auditorio del Instituto
de diciem~re de 2024, a Igs 12:0Qhorasdel Instituto, Calle Rio Sena No. 1100, Colonia Municipal de Pensiones, ubicado en

Alfredo Chávez, de la Ciudad de Chihuahua. No Calle Rio Sena No. 1100, Colonia
en el Auditorio del Instituto Municipal

obstante, se encuentran publicadas en las Alfredo Chávez, de la Ciudad de
de Pensiones, ubicado en Calle Rio

siguientes páginas electrónicas: Chihuahua. Sena No. 1100, Colonia Alfredo Chávez,

hffes:LLcontrataciones.chihughua.gob.mx y/o de la Ciudad de Chihuahua.

htte:Wmeeweb.meiochih.gob,mxLwebime~L
COSTODEPARTlCIPACION <.

$1,500.00 (MIL QUINIENTOSPESOS00/100 M.N.) NO REEMBOLSABLES.

LO NO PREVISTOENESTERESUMEN.LA CONVOCATORIA O EN LASBASES,SERÁRESUELTODEACUERDOCON LA LEYDELAMATERIA.POREL
COMITÉDEADQUISICIONES.ARRENDAMIENTOSY SERVICIOSDELINSTITUTOMUNICIPAL DEPENSIONES.

SGVG/MGAA

'DA
g9~:1:20t5*
(Kf'Ill3ACUIlIIUD'

, .... __ ~. Jtl~~

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA.A 03 DED01EMBREDE2024. ~ .

, ~
ING. JUAN NIO G NZÁLEZVILLASEAOR

PRESIDENTEDELCOMITÉDEADQUISICIONES,ARRErJ6~iN'(ós!>1 Uru: /poi
y SERVICIOSDELINSTITUTOMUNICIPAL DEPENSlo~PensionE'(

/

COESPRIS
COMISIÓN ESTATAL
PARA LA PROTECCIÓN
CONTRA RIESCOS SANITARIOS

Espacio 100% libre de
humo de tabacoy emisiones.

NOM
NOM·01S·STPS·2018

, M rOR{'lo ot RI(::"(,/)r~1 q~údAt
!Nt' Til"SAIO 1("'" J < ",U()J,¡

"kit. ¡:'lol:!, Y .'Io:t", t "1<.. I )~

P6glna 1 de 1

"2024,Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua"

.tltJUmm~i!6tW·tiflaiU,nt·"G.
RioSena No. noo. Col.Alfredo Chávez. C.P.31"''', Chihuahua,Chih.

Conmutador 072Tel. (61..' 200 4BOO , munlclpiochihuahua.,ob.mx


